АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(Администрация Цвылёвского сельского поселения)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09 января   2018 года          № 09-01-ра

Об утверждении резерва управленческих кадров администрации Цвылёвского сельского поселения на 2018 год
 В целях  исполнения Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров администрации Цвылёвского сельского поселения, утвержденного постановлением от 17 ноября 2011 года № 09-171-а и в соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Цвылёвского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить резерв управленческих кадров администрации Цвылёвского сельского поселения на 2018 год (приложение №1).
2.Утвердить резерв управленческих кадров муниципальных учреждений Цвылёвского сельского поселения на 2018 год (приложение №2).

Глава администрации                                                                                     Н.В.Карась

:

Л.Б. Тюпина,
37-280

                                                                                                                                                     Утвержден
распоряжением администрации
Цвылёвского сельского поселения

от 09 января 2018 года № 09-01-ра
(приложение№1)
РЕЗЕРВ
УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ АДМИНИСТРАЦИИ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2018 ГОД
	#G0№

п/п
	Должность,

на которую

формируется

резерв

управленческих

кадров
	Фамилия,

имя,

отчество,

дата

рождения
	Образование,

название

учебного

заведения,

дата

окончания,

специальность
	Ученая

степень,

звание
	Место

работы

(службы),

занимаемая

должность

и дата

назначения

на

должность

	Стаж

государственной

службы (муниципальной)

(при

наличии)
	Стаж

руководящей

работы
	№ документа

и дата

зачисления

в резерв

управленческих

кадров
	Ф.И.О.

и занимаемая должность  руководителя подготовки лица, включенного в резерв

	  1.
	Глава администрации Цвылёвского сельского поселения
	Ефимов Валентин Алексеевич, 29.11.1975 г.р.
	  Высшее, СПБ гос. Университет телекоммуникаций им. проф. Бонч-Бруевича, 1999
	  -
	Администрация Цвылёвского сельского поселения, зам. главы администрации, 01.02.2011 г.
	  10 лет 5 мес. 28 дней
	  -

	  Карась Николай Викторович, глава администрации

	  2
	Заместитель главы администрации
	Дворяк Людмила Владимировна
	Высшее, СПБ гос. Университет сервиса и экономики, 2007

	Администрация Цвылёвского сельского поселения,  Заведующая сектором –главный бухгалтер,

15.09.2016
	6 лет 3 мес. 24 дня
	  -

	  Ефимов Валентин Алексеевич, заместитель главы администрации

	3
	Заведующая сектором –главный бухгалтер
	  Тюпина Любовь Борисовна, 28.02.1982 г.р
	  Высшее, СПБ гос. Университет сервиса и экономики, 2007
	  -
	  Администрация Цвылёвского сельского поселения, специалист 1 категории администрации, 14.03.2011 г.
	  10 лет 5 мес. 09 дней

	Дворяк Людмила Владимировна,  Заведующая сектором –главный бухгалтер

                                                                                                                                                     Утвержден

распоряжением администрации
Цвылёвского сельского поселения

от 01 января 2018 года № 09-01-ра

                                                                                                                                                                    (приложение №2)

РЕЗЕРВ
УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

на 2018 год
	№

п/п
	Должность,

на которую

формируется

резерв

управленческих

кадров
	Фамилия,

имя,

отчество,

дата

рождения
	Образование,

название

учебного

заведения,

дата

окончания,

специальность
	Ученая

степень,

звание
	Место

работы

(службы),

занимаемая

должность

и дата

назначения

на

должность

	Стаж

государственной

службы (муниципальной)

(при

наличии)
	Стаж

руководящей

работы
	№ документа

и дата

зачисления

в резерв

управленческих

кадров
	Ф.И.О.

и занимаемая должность  руководителя подготовки лица, включенного в резерв

	  1.
	Директор МУ «Цвылёвский культурно-спортивный комплекс»
	Кротова Марина Анатольевна, 08.08.1986 г.р.
	  Санкт-Петербургский государственный университет культуры и искусств, 18.04.2012
	  -
	МУ «Цвылёский культурно-спортивный комплекс», хормейстер, 04.05.2006 г.

	  -

	  Румянцева Любовь Андреевна, директор МУ «Цвылёский культурно-спортивный комплекс»